

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	<u>ANALISI DEI PREZZI</u>				
Nr. 1 AP 004	Filtro percolatore aerobico, marcato UNI EN 12566-3 e dotato di dichiarazione di prestazione dop, tipo modello BIOWATER-F (30 abitanti equivalenti) con tecnologia BIOROCK® per la d ... eciali, manicotti, curve,TE, tubazione di raccordo in PVC Ø250 - 110 e pozzetto RIPARTITORE come da schema di progetto E L E M E N T I: (E) [CAM26_RU.E.001.001] Operai edili Operaio comune h (E) [CAM26_RU.E.001.002] Operai edili Operaio qualificato h (E) [CAM26_RU.E.001.003] Operai edili Operaio specializzato o Tecnico di laboratorio h (E) [CAM26_MT.U1.001.289] Materiali per acquedotti e fognature Tubazione in PVC rigido ... m (E) [CAM26_MT.U1.001.296] Materiali per acquedotti e fognature Tubazione in PVC rigido ... m (E) [00.B.11] Filtro percolatore aerobico cadauno (E) [00.T.01] Trasporto stabilimento cantiere a corpo (E) [00.B.12] Pozzetto ripartitore cadauno (E) [CAM26_AT.E.01.004] Attrezzature per movimenti di terra, demolizioni e trasporti ... h	4,000 4,000 4,000 5,000 3,000 1,000 1,000 1,000	26,54 29,61 31,91 3,65 18,40 16'792,00 500,00 500,00	106,16 118,44 127,64 18,25 55,20 16'792,00 500,00 500,00	MDO/RU MDO/RU MDO/RU MAT/PR MAT/PR MAT/PR TR/AT MAT/PR NL/AT
	Sommano euro			18'287,81	
	Oneri Sicurezza 2% euro			365,76	
	Sommano euro			18'653,57	
	Spese Generali 15.00% * (18 653.57) euro			2'798,04	
	Sommano euro			21'451,61	
	Utili Impresa 10% * (21 451.61) euro			2'145,16	
	T O T A L E euro / cadauno			23'596,77	
Nr. 2 AP 005	Fossa settica monocamerale tipo modello DES linea BIOWATER costituita da un contenitore corrugato in monoblocco di polietilene lineare ad alta densità (LLDPE) con tronchetto di en ... 0. Fornita e posta in opera completa di pezzi speciali, manicotti, curve,TE, tubazione di raccordo in PVC Ø250 - 110 E L E M E N T I: (E) [CAM26_RU.E.001.001] Operai edili Operaio comune h (E) [CAM26_RU.E.001.002] Operai edili Operaio qualificato h (E) [CAM26_RU.E.001.003] Operai edili Operaio specializzato o Tecnico di laboratorio h (E) [00.B.13] Fossa settica monocamerale capacità 20 mc cadauno (E) [CAM26_MT.U1.001.289] Materiali per acquedotti e fognature Tubazione in PVC rigido ... m (E) [CAM26_MT.U1.001.296] Materiali per acquedotti e fognature Tubazione in PVC rigido ... m (E) [CAM26_AT.E.01.004] Attrezzature per movimenti di terra, demolizioni e trasporti ... h	4,000 4,000 4,000 1,000 2,000 5,000 1,000	26,54 29,61 31,91 19'014,00 3,65 18,40 70,12	106,16 118,44 127,64 19'014,00 7,30 92,00 70,12	MDO/RU MDO/RU MDO/RU MAT/PR MAT/PR MAT/PR NL/AT
	Sommano euro			19'535,66	
	Oneri Sicurezza 2% euro			390,71	
	Sommano euro			19'926,37	
	Spese Generali 15.00% * (19 926.37) euro			2'988,96	
	Sommano euro			22'915,33	
	Utili Impresa 10% * (22 915.33) euro			2'291,53	
	T O T A L E euro / cadauno			25'206,86	
	A R I P O R T A R E				

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	<u>COSTI ELEMENTARI</u>				
Nr. 3 00.B.11	Filtro percolatore aerobico euro / cadauno			16'792,00	MAT/PR
Nr. 4 00.B.12	Pozzetto ripartitore euro / cadauno			500,00	MAT/PR
Nr. 5 00.B.13	Fossa settica monocamerale capacità 20 mc euro / cadauno			19'014,00	MAT/PR
Nr. 6 00.T.01	Trasporto stabilimento cantiere euro / a corpo			500,00	TR/AT
Nr. 7 CAM26_AT. E.01.004	Attrezzature per movimenti di terra, demolizioni e trasporti Autocarro di portata da 40 a 120 q.li completo di ribaltabile o gru euro / h			70,12	NL/AT
Nr. 8 CAM26_MT .U1.001.289	Materiali per acquedotti e fognature Tubazione in PVC rigido PFA 6 diametro esterno 110 mm spessore 2,7 mm euro / m			3,65	MAT/PR
Nr. 9 CAM26_MT .U1.001.296	Materiali per acquedotti e fognature Tubazione in PVC rigido PFA 6 diametro esterno 250 mm spessore 6,2 mm euro / m			18,40	MAT/PR
Nr. 10 CAM26_RU. E.001.001	Operai edili Operaio comune euro / h			26,54	MDO/RU
Nr. 11 CAM26_RU. E.001.002	Operai edili Operaio qualificato euro / h			29,61	MDO/RU
Nr. 12 CAM26_RU. E.001.003	Operai edili Operaio specializzato o Tecnico di laboratorio euro / h			31,91	MDO/RU
	Sanza, _____				
	Progettista Studio Breglia srl				
	A R I P O R T A R E				